СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 10 марта 2020г. № 5А

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района

Богатовский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пуектом 20 части 1 статьи 14 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ
« Общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с учетом заключения о результатазх публичных слушаний по
проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской
области от 28.02.2020 г., Собрание представителей сельского поселения
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и
застройки сельского поселения Арзамасцевка муниципального района
Богатовский Самарской области, утвержденные Собранием
представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального
района Богатовский Самарской области от 19.12. 2013 г. № 12 (далее по
тексту-Правила): *
1. В картографическую часть статьи 20 «Карта градостроительного

зонирования территории поселения»:
1.1. Часть территориальной зоны сельскохозяйственных угодий Cxi, в

границах земельного участка с кадастровым номером 63:13:0102003:172,
расположенную по адресу: Самарская область, Богатовский район,
с. Беловка, поменять на территориальную зону Ж-6 - зона смешанной
застройки;

1.2. Часть территориальной зоны сельскохозяйственных угодий Cxi, в
границах земельного участка с кадастровым номером 63:13:0102003:173,
расположенную по адресу: Самарская область, Богатовский район,
с. Беловка, поменять на территориальную зону Ж-6 - зона смешанной

застройки.
1.3. Часть территориальной зоны сельскохозяйственных угодий Cxi, в

границах земельного участка с координатами

№№ X У

1 385883,282 2255091,270

2 385871,140 2255319,800

3 385756,879 2255299,579

4 385755,50 2255083,67

5 385774,939 2255016,879

6 385833,730 2255080,148

1 385883,282 2255091,270

расположенную по адресу: Самарская область, Богатовский район, с.
Беловка, поменять на территориальную зону Ж-6 - зона смешанной
застройки.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского
поселения Арзамасцевка» в течении десяти дней со дня издания.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский
Самарской области ^ Т.В. Попова

Глава сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский . (
Самарской области В.А. Марчук